- Ab** achaia regione grecorum scripsit apostolus romanus hanc epistolam...—**24**, iv (49 a v.).  
 ...per totum textum huius epistolae ab eo scripta sunt.—Expl. idem (fol. 98 v. b).
- Ab** altitudine promissionum suarum hesitans propheta...—**10**, **CXIV** (fol. 158 b).
- Abilit** Ihesus post biduum quod fecerat in Samaria...—**10**, **LXIV** (folio 99 v. a).
- Abraham** pater excelsus...—**91**, **VIII** (fol. 105 v.).
- Ad** aquas tibilitanas episcopo preiecto...—**9**, **LXII** (fol. 75 b).
- Ad** honorem omnipotentis Dei... et utilitatem bonarie et alibi studientium. Ego Bartolomaeus brixiensis magister scolaris minimus brevem summulam questionum dominicalium et breviorem venerialium in iure canonico composui... quidam bonus uxorem condemnatus est de criminе capitali...—**394**, iv (fol. 94 a) y **397**, iv (fol. 25).  
 ...in prima parte allegata. Amen. Mentem sribentis benedicat dextra manentis.—Expl. idem (fol. 118 v. b y fol. 45 a).
- Ad** honorem sanctae Trinitatis et Virginis Gloriosae... Volo aliquid de pestilentia scribere ex dictis medicorum...—**480**, iv (fol. 207).  
 ...pestilentialis periculo evadere poterit praestante domino nostro Ihesu Christo... Amen.—Expl. idem (fol. 217).
- Ad** illud praecipuum Christi miraculum veniamus quando per documento...—**9**, **XCII** (fol. 114 a).
- Ad** insinuandam interioris hominis... (Incompleto.)—**57**, **XIX** (folio v. a).
- Ad** laudem Dei atque confessionem verae fidei...—**78**, **XXXIV** (fol. 39 a).
- Ad** laudem et honorem...—**110**, v (fol. 81 v.).

**Ad** Omnipotentis Dei laudem cum sepe...—**110**, iv (fol. 8).

Incipiunt miracula... de ueste quam ipsa attulit Hildefonso archiepiscopo. Fuit in illa tolletana urbe...—Idem (fol. 8).

**Adefonsus** filius domini ordonii successit in regno...—**51**, vi (fol. 79).

...nemo ex eis vivus remansit qui rediret in patriam vnde venerat.—Expl. idem (fol. 96).

**Adefonsus** rex Sébastiano nostro salutem. Notum sit tibi...—**51**, v (fol. 67).

...ordonius supra factos rex post xvi anno regni, expleto morbo... Oveto est defunctus... Et gloriatur pernumquam finienda semper saecula saeculorum. Amen.—Expl. idem (fol. 78).

**Adest** nobis dilectissimi beatae semper Virginis Dei genitricis Mariae...—**194**, cii (fol. 180 b).

**Adhortante** immo potius compellente te...—**437**, ix (fol. 102 a).

...credulitas audientibus vita facientibus. In Christo iese domino nostro. Amen.—Expl. idem (fol. 175 v. b).

**Adhuc** apud Asiam demorabatur ipse quem...—**78**, ii (fol. 1 a).

**Aegidius** ex genere atheniensium ex christianis parentibus...—**275**, xlII (fol. 88).

**Aeterni** patris verbum sua ymmensitate universa complens...—**306**, ii (fol. 24).

**Affirmatur** caelum rotundum iuxta...—**91**, xvi (fol. 98 v.).

**Agata** Virgo ingenua mente...—**93**, xii (pág. 119).

...et ultra et tenus non processit...—Expl. idem (pág. 122).

**Alexius** fuit filius eufemichii...—**93**, v (pág. 80).

...obiiit autem XVII kalendas augsti. Amen...—Expl. idem (página 84).

**Almus** Christi confessor et episcopus in diviciis...—**275**, xxix (folio 80 v.).

**Amen** dico vobis quod nemo propheta acceptus est...—**78**, lxix (folio 93 b).

**Amicis** et fratribus in Christo dilectissimis...—**26**, i (fol. 1 a).

**Anastasia** nobilissima romanorum filia pretexati...—**275**, v (fol. 8).

**Angelorum** quippe et hominum naturam...—**78**, clxxx (fol. 229 v. a).

**Angelorum** quippe et hominum naturam ad cognoscendum...—**10**, xx (fol. 36 v. b).

**Angelus** autem domini precepit gad. Ut diceret david ut ascenderet ad extrueretque altare domino...—**194**, clxxvi (fol. 294 v. a).

**Anima** inquam misera...—**57**, xvii (fol. 131 b).

...anima tua qui es benedictus in secula. Amen—Expl. idem (fol. 132 b).

- Anima** mea exultat in domino... Dicitur malum nihil esse...—**306**, v  
(fol. 144).
- ...delectabilis fauus de ore tuo.—Expl. (fol. 162 v.).
- Anno** leouegildi regis gothorum nono...—**301**, vii (fol. 155 b).
- ...in historia gothica fuimus prosecuti nolumus iterare.—Expl.  
idem (fol. 182 b).
- Anno** quadragesimo post resurrectionem domini...—**275**, xxvii (fo-  
lio 50).
- Ante** biennium frater quidam in monasterio meo...—**10**, LXI (fo-  
lio 94 v. b).
- Ante** ista que nunc sumus adiuuante domino tractaturi dixerat Ihe-  
sus...—**194**, XXIX (fol. 54 b).
- Ante** misticam theologiam...—**75**, i, 4 (fol. 63).
- ...cum ipse in eo vives.—Expl. idem (fol. 73).
- Antonius** cum XX esset annorum...—**93**, iii (pág. 73).
- ...fratres deosculans in pace requievit...—Expl. idem (pág. 77).
- Año** de 1489. 23 de diciembre. Ganó el Rey don Fernando Quinto...  
**51**, XVII (fol. 329 v.).
- ...y se público que todos so ciertas penas se pusiesen luto.—Expl.  
idem (fol. 344 v.).
- Apollinaris** sancti Petri Apostoli discipulus...—**275**, XXXIII (fol. 64).
- Apud** inferiorem thebaidam nathale sancti pauli...—**275**, VII (fol. 10).
- Apud** Italiam in tiro que est circa lacum ulsinum...—**275**, XXXIV (fo-  
lio 65 v.).
- Apud** nicomediam nathale sancti Adriani cum aliis...—**275**, XLIV (fo-  
lio 94).
- Apud** rauennam nathale sancti uitalis patris sanctorum geruasii et  
prothasii...—**275**, XXIV (fol. 44).
- Aratus** patri quidem est Athinidori...—**19**, v (fol. 55 a).
- ...ceteri in imo gurgitio descendunt.—Expl. idem (fol. 74 v. a).
- Arbiter** est qui compromiso...—**54**, XX (fol. 187 v.).
- ...uaritas cum e auis...—Expl. idem (fol. 199 v.).
- Arbor** mala malos fructus facit...—**106**, III (fol. 139).
- ...noticiam ad tractatum superiorem recurrat.—Expl. idem (fo-  
lio 154).
- Ascendens** autem Ihesus in unam nauem que erat symonis...—**194**,  
XLVI (fol. 87 v. a).
- Ascendens** Ihesus in nauiculam transfretauit...—**10**, LVIII (fol. 89 v. b).
- Ascensionis** dominicae inclytum regulae, mysterium que carne Chris-  
tus leuabit...—**194**, XXXIII (fol. 61 v. b).
- Assumptio** Virginis Marie quomodo facta sit...—**99**, XI (pág. 105).
- ...et demones properant ad infernum.—Expl. idem (pág. 118).